Управление гражданской защиты и обеспечения пожарной
безопасности Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 14 июня 2018 г. № 14
г. Нарьян-Мар

Об установлении нормативов по количеству
командировок и курсов повышения квалификации,

штатной численности для казенных учреждений,
подведомственных Управлению гражданской защиты

и обеспечения пожарной безопасности
Ненецкого автономного округа

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с подпунктом 8 пункта 10 раздела II постановления
Администрации Ненецкого автономного округа от 23.06.2017 № 213-п «О порядке
составления проекта окружного бюджета и проекта бюджета Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа
на очередной финансовый год и плановый период», приказываю:

1. Установить для казенных учреждений, подведомственных Управлению
гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого автономного
округа нормативы по количеству командировок и курсов повышения квалификации,
штатной численности на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно
Приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Управления гражданской защиты
и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого автономного округа от 22.05.2017
№ 16 «Об установлении нормативов количества командировок, курсов повышения
квалификации, штатной численности для казенных учреждений, подведомственных
Управлению гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого
автономного округа».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Ненецкого автономного окр

Начальник Управления
гражданской защиты и обес
пожарной безопасности

Е.А. Макаров

Приложение
к приказу Управления гражданской защиты
и обеспечения пожарной безопасности
Ненецкого автономного округа
от 14.06.2018 № 14
«Об установлении нормативов по
количеству командировок и курсов
повышения квалификации, штатной
численности для казенных учреждений,
подведомственных Управлению
гражданской защиты и обеспечения
пожарной безопасности Ненецкого
автономного округа на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

Нормативы по количеству командировок и курсов повышения квалификации,
штатной численности на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

2019 год 2020 год 2021 год
Казенное учреж дение Н енецкого автономного округа «П оисково-спасательная служба»
1. Количество командировок 16 16 16
из них количество курсов повыш ения
квалификации

16 16 16

2. Ш татная численность 53,5 53,5 53,5
Казенное учреж дение Н енецкого автономного округа «О тряд государственной

противопож арной службы»
1. Количество командировок 25 25 25
из них количество курсов повыш ения
квалификации

17 17 17

2. Ш татная численность 63 63 63